

# Socialindsatsen ApS

Leddet 16 2 tv  
2600 Glostrup

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**18/01/2020**

---

**Said Koulij**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Socialindsatsen ApS

Leddet 16 2 tv

2600 Glostrup

CVR-nr: 39181584

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet hovedaktivitet består i at drive socialpædagogisk virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 75, og et overskud på tkr. 57 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>175.137</b>	<b>-4.385</b>
Personaleomkostninger .....	1	-97.047	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>78.090</b>	<b>-4.385</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-3.357	-10
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>74.733</b>	<b>-4.394</b>
Skat af årets resultat .....	2	-17.526	894
<b>Årets resultat .....</b>		<b>57.207</b>	<b>-3.500</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Øvrige lovpligtige reserver .....		40.000	0
Overført resultat .....		17.207	-3.500
<b>I alt .....</b>		<b>57.207</b>	<b>-3.500</b>



# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		49.325	0
Udskudte skatteaktiver .....		0	894
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>49.325</b>	<b>894</b>
Likvide beholdninger .....		71.397	13.668
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>120.722</b>	<b>14.562</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>120.722</b>	<b>14.562</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		40.002	2
Overført resultat .....		13.706	-3.500
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>53.708</b>	<b>-3.498</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		7.969	0
Skyldig selskabsskat .....		16.632	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		42.413	18.060
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>67.014</b>	<b>18.060</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>67.014</b>	<b>18.060</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>120.722</b>	<b>14.562</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2019</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	91.363	0
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	5.684	0
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>97.047</b>	<b>0</b>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2019</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Skat af årets resultat	16.632	0
Ændring af udskudt skat	894	-894
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>17.526</b>	<b>-894</b>

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1